



## CCTV Nordic A/S

Solbakken 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 35485392

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.11.2020

---

**Jesper Dybdahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CCTV Nordic A/S

Solbakken 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 35485392

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Henning Weisz, formand

Marianne Astrup Dybdahl

Jesper Dybdahl

## Direktion

Jesper Dybdahl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner : Mikael Grosbøl

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning om og salg af videoovervågningssystemer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 94 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.354.324</b>	<b>1.643.588</b>
Personaleomkostninger	1	(815.599)	(957.227)
Af- og nedskrivninger	2	(11.667)	(20.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>527.058</b>	<b>666.361</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(488.427)	0
Andre finansielle indtægter	3	4.347	0
Andre finansielle omkostninger	4	(22.119)	(99.689)
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.859</b>	<b>566.672</b>
Skat af årets resultat	5	(114.957)	(131.073)
<b>Årets resultat</b>		<b>(94.098)</b>	<b>435.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(94.098)	435.599
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(94.098)</b>	<b>435.599</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Goodwill		0	11.667
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>11.667</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		0	30.000
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>41.667</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.128.254	1.093.417
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.128.254</b>	<b>1.093.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.559.516	713.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.102	0
Udskudt skat		3.142	36.653
Andre tilgodehavender		317.623	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.398
Periodeafgrænsningsposter		10.223	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.227.606</b>	<b>763.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>236.201</b>	<b>1.821.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.592.061</b>	<b>3.677.754</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.592.061</b>	<b>3.719.421</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		400.000	133.334
Overført overskud eller underskud		2.278.098	2.638.862
<b>Egenkapital</b>		<b>2.678.098</b>	<b>2.772.196</b>
Bankgæld		0	12.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.272	554.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.146	129.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.601	1.601
Skyldige sambeskatningsbidrag		81.446	0
Anden gæld		137.498	249.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>913.963</b>	<b>947.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>913.963</b>	<b>947.225</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.592.061</b>	<b>3.719.421</b>

Eventualforpligtelser

8

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.334	2.638.862	2.772.196
Fondsaktier	266.666	(266.666)	0
Årets resultat	0	(94.098)	(94.098)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>2.278.098</b>	<b>2.678.098</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	758.475	822.359
Andre omkostninger til social sikring	45.762	114.017
Andre personaleomkostninger	11.362	20.851
	<b>815.599</b>	<b>957.227</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	11.667	20.000
	<b>11.667</b>	<b>20.000</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	4.347	0
	<b>4.347</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.000	19.437
Renteomkostninger i øvrigt	11.277	14.189
Øvrige finansielle omkostninger	6.842	66.063
	<b>22.119</b>	<b>99.689</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	81.446	0
Ændring af udskudt skat	33.511	144.471
Refusion i sambeskatning	0	(13.398)
	<b>114.957</b>	<b>131.073</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	64.500	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.500</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(64.500)	(88.333)
Årets afskrivninger	0	(11.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(64.500)</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	0	30.000
Tilgange	35.273	0
Afgange	0	(30.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.273</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	(488.427)	0
Andre reguleringer	453.154	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(35.273)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CCTV Nordic AB	Sverige	AB	100

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Dybdahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
